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 1 Kamis

15 Okt 2020

Topik dan Pertanyaan Penelitian  35 IZZA SURAYA

 2 Kamis

22 Okt 2020

Penelusuran Pustaka  33 IZZA SURAYA

 3 Senin

2 Nov 2020

Penyusunan Tinjauan Pustaka dan Kerangka Teori  35 IZZA SURAYA

 4 Kamis

5 Nov 2020

Pendahulun Proposal Penelitian  35 IZZA SURAYA

 5 Kamis

12 Nov 2020

Presentasi Mahasiswa : Bab Pendahuluan  35 IZZA SURAYA

 6 Kamis

19 Nov 2020

Kerangka Konsep, Hipotesis, dan Definisi Operasional  34 IZZA SURAYA

 7 Kamis

26 Nov 2020

Presentasi Mahasiswa : Kerangka Konsep, Definisi 

Operasional, dan Hipotesis

 35 IZZA SURAYA

 8 Jumat

4 Des 2020

UTS  35 IZZA SURAYA



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015155 - Metodologi Penelitian Epid

: 7P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140853 - IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

17 Des 2020

Desain Studi Penelitian Epidemiologi  35 IZZA SURAYA

 10 Senin

21 Des 2020

Populasi dan sampel  35 IZZA SURAYA

 11 Senin

28 Des 2020

Pengumpulan data dan penyusunan instrumen penelitian  29 IZZA SURAYA

 12 Kamis

7 Jan 2021

Penyusunan Naskah Penjelasan dan Persetujuan Setelah 

Penjelasan

 32 IZZA SURAYA

 13 Kamis

28 Jan 2021

Pengolahan dan Analisis Data  34 IZZA SURAYA

 14   

 15   
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1. 

2.
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Kamis
28 Jan 2021

Pengolahan dan Analisis Data

34Kamis
2 Feb 2021

Kamis
21 Jan 2021

34 IZZA SURAYA

Validitas dan Reliabilitas 34

IZZA SURAYA

IZZA SURAYA

14 Jan 21
Uji Coba Kuesioner

UAS
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: 05015155 - Metodologi Penelitian Epid

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 2 Novr 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 2020 4 Des 2020 17 Des 2020 21 Des 2020 28 Des 2020 7 Jan 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015185 RIZKY YUNITA ASTUTI 12  92X

 2 1705015009 DINDA YUSZANNISA 12  92X

 3 1705015021 NUR FITRI ISTIANAH 13  100

 4 1705015024 WANDA WAHIDAH 13  100

 5 1705015025 PUSPA GAYATRI WIDIOTAMI 13  100

 6 1705015041 SHAFIRA PERMATA RADIANI 13  100

 7 1705015049 SRI YANI MULYANI 13  100

 8 1705015051 SITI ZULAEFAH 13  100

 9 1705015056 DITA AYU MEIRAWATI 13  100

 10 1705015066 AMALDA ELZANORA 13  100

 11 1705015077 YULVITA APRILIYANI 13  100

 12 1705015082 FAIRUZZAHRA MUFIDAH 12  92X

 13 1705015106 ERINA FELIANA 13  100

 14 1705015107 HANI SABRINA RUSDIANTI 13  100

 15 1705015108 SOFIA QORINA 13  100

 16 1705015110 DESI SILVIA PUTRI 12  92X

 17 1705015112 TETSA MARATUS SHOLIHAH 11  85X X

 18 1705015121 KURNIA SUKMAWARTI BAIDHOWI 13  100

 19 1705015125 ARVINA INDAH HERMAWATI 13  100

 20 1705015144 RESTY HERMAWAHYUNI 11  85X X

 21 1705015174 NOVITASARI ANDI 12  92X

16 14 Jan 21
21 Jan 21 28 Jan 21 2 Feb 21
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 22 1705015175 KINANTI PUTRI ANGGRAENI 13  100

 23 1705015180 SASYA EL-SYIFA SAFIRA 13  100

 24 1705015182 SHABRIANI NUR LABIBAH 13  100

 25 1705015189 RIRI ROHIMA 12  92X

 26 1705015206 ADINDA DWI NINGRUM 13  100

 27 1705015207 SITI HAWAIYAH 12  92X

 28 1705015211 FAJRIATI WUSTHO ROMDONIAH M 13  100

 29 1705015214 MIFTAKHUL JANNAH 13  100

 30 1705015236 SITI ZULFA FAUZIAH 13  100

 31 1705015237 KAMILAH EMILIAH 13  100

 32 1705015238 MELINDA HASAN 11  85X X

 33 1705015255 ADIBA AZKA 13  100

 34 1805019003 RENI WULANDARI 13  100

 35 1805019004 SITI NURRACHMAWATI 13  100

 35.00Jumlah hadir :  33  35  35  35  34  35  35  35  35  29  32  34
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IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.
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N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1605015185 RIZKY YUNITA ASTUTI  79  57 86

 2 1705015009 DINDA YUSZANNISA  69 79  52 79 C 65.70

 3 1705015021 NUR FITRI ISTIANAH  61 79  64 79 B 68.50

 4 1705015024 WANDA WAHIDAH  78 67  69 79 B 71.75

 5 1705015025 PUSPA GAYATRI WIDIOTAMI  62 83  71 82 B 72.85

 6 1705015041 SHAFIRA PERMATA RADIANI  78 89  78 83 A 81.25

 7 1705015049 SRI YANI MULYANI  81 85  81 80 A 81.90

 8 1705015051 SITI ZULAEFAH  66 85  68 79 B 72.85

 9 1705015056 DITA AYU MEIRAWATI  64 88  81 86 B 79.00

 10 1705015066 AMALDA ELZANORA  77 85  80 80 A 80.50

 11 1705015077 YULVITA APRILIYANI  53 81  54 82 C 63.30

 12 1705015082 FAIRUZZAHRA MUFIDAH  77 87  84 81 A 82.70

 13 1705015106 ERINA FELIANA  77 86  65 79 B 74.65

 14 1705015107 HANI SABRINA RUSDIANTI  74 88  76 82 B 79.10

 15 1705015108 SOFIA QORINA  77 87  74 85 B 79.10

 16 1705015110 DESI SILVIA PUTRI  47 78  69 79 C 66.75

 17 1705015112 TETSA MARATUS SHOLIHAH  56 64  57 78 C 60.60

 18 1705015121 KURNIA SUKMAWARTI BAIDHOWI  85 82  72 82 B 78.75

 19 1705015125 ARVINA INDAH HERMAWATI  80 83  71 83 B 77.45

 20 1705015144 RESTY HERMAWAHYUNI  54 74  62 80 C 64.80

 21 1705015174 NOVITASARI ANDI  50 81  65 80 C 66.75

 22 1705015175 KINANTI PUTRI ANGGRAENI  60 75  73 81 B 71.05

 23 1705015180 SASYA EL-SYIFA SAFIRA  55 86  76 82 B 73.85

 24 1705015182 SHABRIANI NUR LABIBAH  54 85  68 79 B 69.85

 25 1705015189 RIRI ROHIMA  69 82  64 79 B 71.25

 26 1705015206 ADINDA DWI NINGRUM  64 83  63 81 B 70.05

 27 1705015207 SITI HAWAIYAH  60 77  78 79 B 73.35
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 28 1705015211 FAJRIATI WUSTHO ROMDONIAH M  75 81  68 79 B 74.10

 29 1705015214 MIFTAKHUL JANNAH  81 93  78 84 A 83.10

 30 1705015236 SITI ZULFA FAUZIAH  62 80  85 83 B 77.80

 31 1705015237 KAMILAH EMILIAH  65 85  72 79 B 74.20

 32 1705015238 MELINDA HASAN  75 80  71 79 B 75.05

 33 1705015255 ADIBA AZKA  85 87  86 86 A 86.00

 34 1805019003 RENI WULANDARI  95 91  74 86 A 84.70

 35 1805019004 SITI NURRACHMAWATI  85 93  74 87 A 82.80

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.
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